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Allmänt 
 
Systemhandboken är ett hjälpmedel med en arbetsmall för att kunna ta fram rätt systemlösning till ett 
objekt. 
Den innehåller även produktfakta och användarhandledningar till värmepumpar och övriga tillbehör, 
vidare finns elschemor, drift - och skötselinstruktioner mm. 
 
Lösenord  
 
Vissa delar av systemhandboken är lösenordsskyddade, lösenord ges ut till våra återförsäljare och 
konsulter, kontakta fastighet@ivt.se  
 
Systemlösningar 
 
Om ni inte vet  vilken systemlösning ni ska ha, gå in på "Arbetsmall" och följ arbetsgången till rätt 
systemlösning. 
 
Om ni redan vet vilken effekt värmepumpen ska ha, gå in på "Val av systemlösning". 
 
Om ni redan vet vilken systemlösning ni ska ha, gå in på systemregister och välj denna för att komma 
till rätt systemlösning. Denna innehåller en kort beskrivning,  flödesbild i pdf-format,  materiallista i 
excel-format, samt en funktionstext. För ritning i dwg-format gå in på ritningsregister och välj rätt 
systemlösning. 
 
Materiallistor 
 
Materiallistorna innehåller art.nr, positonsbeteckning på ritning, benämning, bruttopris, rabatt mm. 
 
Från början är materiallistorna nollade i pris och rabattkolumnerna. För att få in priser och rabatter 
måste ni få en prisliste-fil samt en rabatt-fil från IVT med era aktuella rabatt-satser som ska installeras 
på er dator, dessa kommer att sändas till er via mail. 
 
När ni klickar på länken till materialliste-filen öppnas denna i ett nytt fönster och ni får  frågan om 
uppdatera länkningar. Svara ja, och priser och rabatter länkas in i filen. 
 
Om ni vill göra ändringar i materiallistan börja med att först spara ner en kopia av materiallistan. Välj 
"Arkiv-spara som" och spara filen på er dator. 
 
OBS! Materiallistorna är baserade på schablondimensionering och är användbara till offert, men innan affär 
måste dimensioneringen ses över. Alla priser exkl. moms. 
 
 
Standarder  
 
Följande standarder har använts till systemritningarna: 
Symboler är ritade enligt ISO-SIS, SS 14617 (del 5,7,8,9,11,12). 
Referensbeteckningar är tagna från IEC 61346-2. 
 
 


